
и

18

20
22
23
24
25
26 
30 
32 
34 
36

38
38
39

40
41
42
43
44 
46 
48

50
51
52
53

Úvod
PF 2009 
Editorial
Rozhovor s Ivo Eichlerem / Stanislava Jansová

Plemeno
"Íri tváře plemene sibiřský husky / Ivan a Ivana Síbrtovi

Výcvik
Zamyšlení nad I. Mistrovstvím světa družstev
záchranářů FC I /  Jaroslav Sedlák
Ztraceni v Krušných horách / E. Němec
MS v lovu s ohaři / Roman Sedláček
Daleké hledání tomža 2008 / Roman Sedláček
Kynologický anglicko - český slovníček / Jana Ježková ml.
Mistrovství MSKS
Speciál pro figuranty / Luděk Šilhavý
MR stopařů ČKS - „z rychlíku“ / Honza Dubový m. s.
Poradna Ivo Eichlera
Plemena ve službě I . /  Josef Růžička
Jaké ty agility vlastně jsou, je to zábava nebo není?
Irena Kochová
Kde koupit překážky na agility? / Irena Kochová 
Agility pro pokročilé / Irena Kochová 
Netradiční pohled na závody v Horce nad Moravou 
Antonín Diviš
Dogfrisbee a jeho nadšenci /  Michaela Andrová 
Co je to minidistance? / Michaela Andrová 

Vhodnost plemen na dogdancing / Helena Potfajová 
Reakce na jméno / Geert van Staeyen *
Výchova a výcvik malých plemen 3. / Pavel Beer st.
Lovci blankytu I . /  Jaroslav Monte Kvasnica
Retrívr - lovecký výcvik a využití I . / RNDr. Karel Zelníček

Veterina
Pes není květina / MVDr. Karolina Svobodová 
Poradna / MVDr.Jan Vajc, Ph.D.
Pes o Vánocích a o Silvestru / MVDr. Simona Můllerová
Příprava feny na krytí a březost
Jana Kratochvílová, Pavlína Vazdová, Magda Moravcová

ШШ Pomoc od psích přátel
56 Vyprávění jednoho psa /  Mgr. Jaroslava Eisertová
57 Můj příběh /  Dana Kavková

Méně známá plemena
Švýcarský honič - bernský honič / JUDr. Radana Menšíková

48

■ i  Výstavy
60 Kalendář výstav pro rok 2009 
62 TOP D O G  2008
64 XVI. MVP Praha 15. - 16. listopadu / Stanislava Jansová
67 Galerie rozhodčích: Carla Molinari
68 KV pudlů a málopočetných plemen Exotic klubu 
68 VII. Oblastní klubová výstava kníračů

■ I  Útulky
70 Pes šťastný jako blecha / Renata Voldánová
7 1 Útulek Klatovy / Miloslava Šeflová

ШЯ Pejskař junior
72 Fotografie čtenářů
73 Čtenářská soutěž
74 Kouzlo junior handlingu část 13. / Ing. Libuše Brychtová
76 Zkouška A3 / Radka Mokrišová
77 Aurina proč? Proč je na světě zlatý retrívr?

H  Od každého něco
78 Život s géniem I . /  Jaroslav Monte Kvasnica 
80 Psí party / Stanislava Jansová
82 Lajka záchranář?! / Milada Dostálová
82 Slet motýlků na jižní Moravě / Blažena Šťastná
83 Tančím nejen se psy, ale i s lidmi /  Adéla Luňáčková 
83 Psí pravidla nejsou naše pravidla / Pavel Beer st.
83 Vzpomínka na Jaroslava Tolmana / 1. Korbelová
84 Rok 2008 - pohled z té horší - jiné stránky / Renata Voldánová
86 Misionář Stach spatřil psí spřežení v roce 1733 / Josef Růžička
87 Halliburton - král dobrodruhů / Jaroslav Monte Kvasnica
88 Z  Útulku až к moři / Stanislava Jansová
89 Křížovka
90 Inzerce


